
                      ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ              

                      ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

                                НАКАЗ

Про внесення змін до наказу
Департаменту освіти і науки
Одеської обласної державної 
адміністрації від 19.11.2024  
№ 189-ОД «Про проведення
першого туру   всеукраїнського
конкурсу «Учитель року – 2025»

З метою організаційного проведення першого туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року – 2025» у номінації «Технології/Трудове навчання» 

  

        НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до п. 2 наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації від 19.11.2024 № 189-ОД «Про проведення 

першого туру  всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2025» та затвердити 

секретарем журі Чебаненко Наталю Олегівну, методиста науково-методичної 

лабораторії природничо-математичної, інформатичної та STEM-освіти кафедри 

методики викладання і змісту освіти КЗВО «Одеська академія неперервної освіти» 

Одеської обласної ради».

         2. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління освіти та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

        
       Директор Департаменту Олександр ЛОНЧАК




